[bookmark: _Toc58425521][bookmark: _Toc58425698][bookmark: _Toc58435387][bookmark: _Toc58435673][bookmark: _Toc58435785][bookmark: _Toc58841994][bookmark: _Toc58842925]別添11

（ばら積み固体貨物積載証明書英文証明関係）
	文書番号
年月日

国土交通省海事局
検査測度課危険物輸送対策室長
　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

ばら積み固体貨物積載証明書英文証明願

　IMSBCコードに掲載されていない下記貨物について、ばら積み固体貨物積載証明書の英文の証明を交付していただきたく、下記のとおり申請します。

記

1	Name of Ship:
2	Type of Ship:
3	Registered owner identification number:
4	Name of current registered owners(s):
5	Registered address(es):
6	TENTATIVE BULK CARGO SHIPPING NAME (in capital letters):
7	Description:
8	Characteristics
8-1 Group:
8-2 Bulk density (kg/m3):
8-3 Stowage factor (m3/t):
8-4 Size:
8-5 Class (as applicable):
8-6 UN number (as applicable):
8-7 Subsidiary hazard(s) (as applicable)
8-8 MHB (as applicable)
8-9 Angle of repose:
9	Hazard:
10 Conditions
10-1 Stowage and segregation:
10-2 Hold cleanliness:
10-3 Weather precautions:
10-4 Loading:
10-5 Precautions:
10-6 Ventilation:
10-7 Carriage:
10-8 Discharge:
10-9 Clean-up:
10-10 Emergency procedures
10-10-1 Special emergency equipment to be carried:
10-10-2 Emergency procedures:
10-10-3 Emergency action on the event of fire:
10-10-4 Medical first aid:

[bookmark: _GoBack]
- 1 -